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Finnair ja Alitrip myyvät kiinalaisille
ainutlaatuisia Lapin matkoja

Welcome

This site asks for consent to use your data

Personalised advertising and content, advertising and content
measurement, audience research and services development

Store and/or access information on a device

Your personal data will be processed and information from your device
(cookies, unique identi�ers, and other device data) may be stored by,
accessed by and shared with , or
used speci�cally by this site.

Some vendors may process your personal data on the basis of
legitimate interest, which you can object to by managing your options
below. Look for a link at the bottom of this page or in the site menu to
manage or withdraw consent in privacy and cookie settings.

Learn more

141 TCF vendor(s) and 69 ad partner(s)

Consent

Manage
options

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/purple2/www.matka24.com/import/TR1303_10419.jpg


Finnair ja kiinalainen matkapalvelutarjoaja Alitrip
ovat sopineet yhteistyöstä, jonka tavoitteena on
tuoda noin 3 000 kiinalaista turistia Suomeen
talvikuukausina. Matkapakettien pääpaino on
Lapin upeassa luonnossa ja revontulissa.

Finnair ja Alitrip ovat suunnitelleet 7 päivän ja 5 yön Suomi-
kokonaisuuden. Pakettiin kuuluu yksi yö Helsingissä, 2 yötä
Rovaniemellä ja 2 yötä Ivalossa. Kaunis Helsinki sekä Lapin
taianomainen luonto muodostavat matkailijoille ainutlaatuisen
elämyskokonaisuuden.

Finnair on ensimmäinen eurooppalainen lentoyhtiö, jonka kanssa
Alitrip tekee näin laajaa strategista yhteistyötä. Alitrip perustaa
lisäksi Rovaniemelle asiakaspalvelukeskuksen, jotta matkapaketin
ostaneet kiinalaiset saavat apua paikan päällä.

”Suomella ja Lapilla on paljon tarjottavaa matkailijoille. Finnairin ja
Alitripin yhteistyö on erinomainen tapa lisätä Suomen näkyvyyttä
Kiinassa”, sanoo Finnairin kaupallisten toimintojen johtaja Juha
Järvinen. ”Odotamme saavamme tuhansia uusia kiinalaisia
matkustajia Suomeen tämän uuden matkapaketin ansiosta.
Tavoitteenamme on kasvattaa matkailijamäärää tulevina vuosina."

Finnair lentää Kiinassa kuuteen kohteeseen ja se tarjoaa
enimmillään jopa 32 viikkovuoroa Suomen ja Kiinan välillä.
Ympärivuotisia kohteita Kiinassa ovat Peking, Chongqing, Hongkong
ja Shanghai. Lisäksi Finnair lentää kesäkaudella Guangzhouhun ja
Xi’aniin.

Alitrip on nopeasti kasvava kiinalainen, verkossa matkapalveluita
tarjoava yritys. Se on osa New Yorkin pörssissä listattua Alibaba
Groupia. Alibaba Group on yksi Kiinan suurimmista yrityksistä, johon
kuuluvat muun muassa Taobao, T-mall ja Alibaba.com. Yrityksen
pääkonttori sijaitsee Kiinan Hangzhoussa.

KOMMENTTI
Vihdoinkin! Näin voi moni lappilainen skeptikko matkailuyrittäjä
todeta lukiessaan yllä olevan jutun.
Yleensä Finnairin suuntaan on tullut kritiikkiä siitä, että yhtiö ei hoida
matkailijoita Lappiin eikä Lapin lentoja.
Tämä uutinen voi olla merkittävämpi kuin se ensilukemalta tuntuu.
Jos hanke onnistuu, se voi tuoda Suomeen, Helsinkiin ja Lappiin
kasvavan määrän uusia matkailijoita Kiinasta.
Erinomainen uutinen Suomelle, Helsingille ja Lapille!

JORMA AULA
päätoimittaja
matka24.com

 

Lapin talvi ja Helsinki ovat kohteina, kun Finnair ja kiinalainen verkkoyritys alkavat
myydä Suomen talvea.
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